
Koszula z długim rękawem 

Rozmiar kołnierza (cm) 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 

obwód koszuli - pod pachami 
na wysokości klatki piersiowej 

w centymetrach  
106 114 114 122 122 130 130 138 138 148 148 

obwód koszuli w talii  
w centymetrach 

100 108 108 116 116 124 124 134 134 148 148 

 

Długości koszul dla kołnierzy w rozmiarach 38 – 46 

wzrost 
164-
170 

176-
182 

188-
194 

długość koszuli (tył koszuli - 
długość od wszycia kołnierza 

do dołu)  
77 81 85 

długość rękawa wraz  
z mankietem (+/- 1cm) 

61 65 69 

 

Długości koszul dla kołnierzy w rozmiarach 47 – 48 

wzrost 182 188 

długość koszuli (tył koszuli - 
długość od wszycia kołnierza 

do dołu) 
82 86 

długość rękawa wraz  
z mankietem (+/- 1cm) 

66 68 

 

UWAGA: koszule o rozmiarach kołnierzy 47 i 48 wykonane są jako klasyczne (bez taliowania) 


